

 ISKENDERUN TEKNİK UNİVERSİTESİ	<b>GÖREV TANIMI TEBLİĞ-TEBELLÜĞ FORMU</b>			
	Doküman No	GRT - 0002	Revizyon Tarihi	-
	İlk Yayın Tarihi	25.03.2022	Revizyon No	-
		Sayfa No	1	

<b>Birimi</b>	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
<b>Alt Birim</b>	-
<b>İlk Amiri</b>	Dekan
<b>Sınıf</b>	Öğretim Elemanı
<b>Kadrosu</b>	Öğr. Üyesi
<b>Görev Adı</b>	Fakülte Kurulu Üyesi
<b>Görev Devri</b>	Yok

<b>Görevin Kısa Tanımı</b>	Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı Bölümlerin Başkanları ile varsa Fakülteye bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden ve üç yıl için Fakülte'deki Profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçtikleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya çağırır. Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı Bölümlerin Başkanları ile varsa Fakülteye bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden ve üç yıl için Fakülte'deki Profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçtikleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya çağırır.
----------------------------	---

#### **GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI:**

<ol style="list-style-type: none"><li>Her yarıyıl başında ve sonunda ve Dekan'ın gerekli gördüğü hallerde toplanmak,</li><li>• Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetler ile ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,</li><li>Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,</li><li>Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.</li></ol>
--

<b>HAZIRLAYAN</b>	<b>TEBLİĞ EDEN</b>	<b>TEBELLÜĞ EDEN</b>

<b>HAZIRLAYAN</b>	<b>KONTROL EDEN</b>	<b>ONAY</b>
Fakülte Sekreterliği	Kalite Yönetim Birim Sorumlusu	Kalite Yönetim Temsilcisi